
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 65 комбинированного вида  

Выборгского района Санкт-Петербурга  Код 

 

Форма по 

ОКУД 0251151 

 по ОКПО 

 

53225147 

             (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 21- о.д.      12.01.2024 г. 

 

«О внесении изменений в состав комиссии  

по противодействию коррупции» 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в связи с увольнением 11.01.2024г сотрудника Крюковой 

Светланы Николаевны, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе, Приказ от 

12.12.2023г № 91-к  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

№65 Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – Комиссия).  (Приложение № 1). 

2. Признать утратившим силу Приказ № 113-о.д. от 14.06.2022 года «О внесении изменений в 

состав Комиссии по противодействию коррупции». 

3. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу (Приложение 1). 

4. Ввести в действие приказ с 12.01.2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом №65 

Выборгского района Санкт-Петербурга                  ________________Е.П. Момотова 

 

 

С данным приказом ознакомлены: 

 

Заведующий хозяйством    ________________  Н.А. Баринова 

Специалист по кадрам  ________________Е.Б. Калистратова 

Старший воспитатель  ________________З.П. Купчишина 

Председатель ППО   ________________М.Л. Калашникова 



Приложение 1. 

УТВЕРЖДЕНО: 

Приказом Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 65 

комбинированного вида Выборгского 

района Санкт-Петербурга «О внесении 

изменений в состав комиссии по 

противодействию коррупции» 

от «12» января 2024 г. № 21-о.д.  

Заведующий ГБДОУ детским садом № 65 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

______________ Е.П. Момотова 

 
СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции 

в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

детском саду № 65 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга 

 
Момотова 

Екатерина 

Павловна 

Заведующий Государственным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 65 комбинированного вида 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

 

Председатель 

комиссии 

Баринова 

Наталья 

Александровна 

Заведующий хозяйством Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 65 

комбинированного вида Выборгского района 

Санкт-Петербурга 

Заместитель 

председателя 

Купчишина  

Зоя  

Павловна 

Старший воспитатель Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 65 

комбинированного вида Выборгского района 

Санкт-Петербурга 

 

Ответственный 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Калистратова 

Елена 

Борисовна 

Специалист по кадрам Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 65 

комбинированного вида Выборгского района 

Санкт-Петербурга 

 

Член комиссии 

Калашникова  

Мария  

Леонидовна  

Учитель - логопед Государственного 

бюджетного дошкольного образовательным 

учреждения детского сада № 65 

комбинированного вида Выборгского района 

Санкт-Петербурга, председатель первичной 

профсоюзной организации 

 

Член комиссии 

Образцова  

Ольга Олеговна 

 

Главный специалист отдела образования 

администрации Выборгского района 

Санкт-Петербурга 

Член комиссии 

Митрофанов 

Артем Игоревич  

Начальник юридического отдела 

Межрегиональной общественной организации 

«Северо-Западный Центр противодействия 

коррупции в органах государственной власти» 

по согласованию) 

Член комиссии 

 


		2024-03-29T11:45:49+0300
	Момотова Екатерина Павловна




